株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。​
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​

さて、このたび弊社では組織体制の見直しに伴い、法人向けITソリューション事業部において担当者の変更がございましたので、下記の通りご案内申し上げます。​
これまで御社のクラウドサービス導入および運用サポート全般を担当しておりましたシステムコンサルティング部の△△が、新設の事業企画部へ異動し、全社的なサービス開発に従事することとなりました。​

つきましては、今後の御社ご担当として、法人ソリューション推進課の□□が引き継ぎ業務を担当させていただきます。​
□□は、基幹システムの刷新プロジェクトやセキュリティ対策支援など、多数の企業様を担当してきた経験豊富なメンバーであり、御社の業務特性を踏まえた最適なご提案と、よりきめ細やかなサポートをご提供できるものと存じます。​

なお、これまでご利用いただいておりますサービス内容やご契約条件、問い合わせ窓口（メールアドレス・代表電話番号）につきましては、従来と変更はございません。​
今後の個別のご相談や障害対応等につきましては、新担当□□よりあらためてご挨拶と連絡先の詳細をご案内申し上げますので、ご不明点等がございましたら遠慮なくお申し付けください。​

担当者変更によりご不便・ご心配をおかけすることのなきよう、旧担当△△との連携のもと、スムーズな引き継ぎを進めております。​
これまで以上に御社のIT活用と業務改善に貢献できますよう、部門一同、より一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご指導ご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。​

略儀ではございますが、まずは書中をもちまして担当者変更のご挨拶を申し上げます。​

敬具

令和　年　月　日
株式会社〇
〇部 〇課
担当　〇 〇